EDITAL Nº______, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

Define data e horário de Audiência Pública

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GAREFF/RS, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, atendendo os dispositivos do Parágrafo Único, Art. 48,

da Lei Complementar 101/2000 de 04/05/2000, torna público para
o conhecimento dos munícipes de Victor Graeff/RS, o que segue:

1. Ficam convidados os conselhos municipais, vereadores,
lideranças comunitárias e a comunidade em geral de Victor

Graeff/RS para Apresentar e Avaliar o Cumprimento das Metas

Fiscais do 2º Quadrimestre de 2021, bem como para discussão,
apreciação e aprovação em audiência pública das Metas e

Prioridades para o exercício de 2022 a constar no Projeto de Lei de
Diretrizes Orçamentárias

2. A audiência realizar-se-á no dia 29 de SETEMBRO de

2021, com início às 15:30 horas, tendo como local Câmara de
Vereadores de VICTOR GRAEFF/RS.

3. Maiores informações, os interessados poderão obter

junto à secretaria Municipal de Finanças, no horário de expediente,
pessoalmente ou pelo telefone (54) 3338-1244.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, AOS

22 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2021.

LAIRTON ANDRE KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

Ismael Cassio Elger
Secretário Municipal De Administração e Fazenda